^'''')  Mark.  II,  11 :  (Zeumer  82) :  Carta,  qui  suo  nepote  aliquid  meliorare 
voluerit.  Dulcissimo  nepote  meo  illo  ille.  Dum  et  mihi  iam  senectus 
adgravat  ...  et  tu  mihi  in  necessitatibus  meis  solatium  prebere  non 
desistis  .  .  .  cedo  tibi  ...  in  perpetuum  ...  et  de  meo  iurae  in  tua 
transfundo  dominatione  et  potestate,  absque  consorcio  fratrorum  tuorum 
vel  filiis  meis  loco  nuncupante  illo,  quicquid  ibidem  usque  nunc  tam 
de  alode  parentum  quam  de  reliquo  adtractu  visus  sum  tenuisse  .  , . 
ita  ut  ab  hac  die,  sicut  superius  diximus,  eum  cum  omni  integritate 
sua  habeas,  teneas,  possedias,  vel  quicquid  exinde  facire  volueris,  absque 
consortio  fratrum  tuorum  vel  filiorura  meorum  liberam  in  omnibus 

habeas  potestatem.  Si  quis  vero,  quod  futurum  esse  non  credo,  aliquis 
de  heredibus  vel  proheredibus  meis  seu  qualibet  persona  contra  hanc 
cessionem  meam  quoque  tempore  venire  aut  eam  infrangere  voluerit, 
inferat  tibi  cum  cogenti  fisco  auri  tantum  et  quod  repetit,  vindicare 
non  valeat ,  sed  presens  epistola  firma  permaneat  .  .  .  Vgl.  ferner 
Lindenbrog.  14,  Zeumer  276  f.  und  Andegav.  37,  Zeumer  16. 

"*)  Lindenbrog.  12,    Zeumer  274  f.:   Carta,    qualiter  nepotes    cum 
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in  allen  diesen  Fällen  um  salische  Formeln.^"^®)  Ausdrück- 
lich wird  uns  letzteres  in  der  Form,  Sen.  42  bestätigt;  hier 

wird  sogar  eine  natürliche  Tochter  neben  erbberechtigten 

Personen  berufen. ^^^) 

avunculis  suis  in  loco  paterno  succedere  debeant.  Ego  .  .  .  ille  et 
coniux  mea  lila  dilectissimis  nepotibus  nostris  necnon  et  neptis  nostris 
Ulis.  Constat  vero  .  .  .  quod  genitor  vester,  filius  siquidem  noster, 
noraine  ille,  de  hac  luce  visus  est  ante  nos  discessisse  ...  Ac  igitur 
de  causa  conplacuit  nobis  atque  convenit,  ut  pro  ipso  proprietatis  iure 
in  quo  genitor  vester  legitime  succedere  debuit,  post  nostrum  quoque 
discessum  vos  equalem  partem  contra  avunculos  vestros  vel  amitas 
vestras,  filiis  vel  filiabus  nostiis,  sicut  pater  vester  accipere  debuerat, 
si  nobis  in  hoc  seculo  superstes  fuisset,  ita  et  vos  post  obitum  nostrum 
ad  integrum  accipere  debeatis.  Propterea  per  haue  cartolara  traditionis 
sive  per  fistucam  atque  per  andelangum  donanius  .  .  .  vobis  ...  de 
omni  rem  proprietatis  nostrae  quicquid  ad  praesens  possidere  visi 
sumus  . , .  ut  ipsam  hereditatem,  sicut  diximus,  aequaliter  contra  heredes 
vestros,  filios  nostros  vel  filias  nostras,  ipsam  videlicet  portionem,  quam